BUDGET DEPENSES 2020

ADMINISTRATION GENERALE

LEGISLATION
ADMINISTRATION
GREFFE

AUTRES DEPENSES
ASSURANCES

SECURITE PUBLIQUE

POLICE

TAXES 9-1-1
INCENDIE
SECURITE CIVILE

TRANSPORT ROUTIER

VOIRIE MUNICIPALE
ENLEVEMENT DE LA NEIGE
ECLAIRAGE PUBLIC
AUTRES DEPENSES

HYGIENE DU MILLIEU

AQUEDUC ET EAU POTABLE
EGOUT ET EAU USEE
MATIERES RESIDUELLES
QUOTE —PART COURS EAU

iﬂ'[gu;}'r-m JiSE

43070 $

80525 %

0%

18 250 $

11800 $
TOTAL : 153645 $

31960 $
3000$%
32480 %
1595 %

TOTAL : 69035$%

136 320 $

140 500 $

5800 %

8395 %
TOTAL :291015%

63 005 $

23485%

70 455 $

175 $
TOTAL : 157120 $

AMENAGEMENT URBANISME ET ZONAGE

URBANISME ET ZONAGE
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

LOISIRS ET CULTURE

CENTRE COMMUNAUTAIRE
PATINOIRE

LOISIR INTERMUNICIPAL
SPORTS ET LOISIRS
CULTURE ET PATRIMOINE

SANTE ET BIEN-ETRE

OFFICE MUNICIPAL HABITATION
PLAN D’ACTION MADA
POINT DE SERVICE DE SANTE

AUTRES DEPENSES

OBLIGATIONS ET INTERETS
IMMOBILISATIONS

16 640 $
9355%
TOTAL : 25995 $

19045 %

20020 $

42950 $

11811 %

1910%
TOTAL :95736 %

5000 $

0%

5000 $
TOTAL : 10000 $

190230 $
300 000 $
TOTAL : 490230 $

POUR UN GRAND TOTALDE 1292 776 .00 $
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